Comune di Capaccio

(PProvineia di Salemo)

Corso Vittario Emanuele, 84047 Capaccio (S}
Tel +39 (0828) 81.21. 11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO DI PIANO
PIANO SOCIALE DI ZONA — Ambito S6 Legge 328/00

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n ﬁ%b del Ol -AD 9010

Del Registro Generale n. //{ ? f\,} de%? a7t 2@?@

OGGETTO: Rinucia B.L. 7" ann.ta utente Comune di Controne.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che i comuni appartenenti all”’Ambito S6 in data 19 aprile 2002 hanno sottoscritto, al sensi
dell’art. 30 del Dlgs 267/00, apposita convenzione per la gestione in forma associata del Piano di Zona dei
Servizi Socio-sanitari, tacitamente rinnovata ai sensi dell’ast. 4, istituendo, a tal fine un ufficio di piano
sovracomunale; :

Dato atto che il Comune di Capaccio € stato nominato Comune Capofila dell’ Ambito 5/6;

Che la Programmazione Triennale 2007/2009 del Piano Sociale di Zona — VII“ann.ta ( aggiornamento) di
attuazione della L. 328/00, dell’Ambito S6 (art. 19 Legge 328/00) & stata approvata dal Coordinamento
Istituzionale con Verbale n. 44 del 29/10/2008 ¢ dal Comune di Capaccio - Comune Capofila dell’ Ambito S6
- con D.C.C. n. 10 del 25/02/2009, e dalla Regione Campania con D. D. n. 792 del 06/10/2009, con il quale
ha disposto la liquidazione della somma di € 1.720.879,00 a favore dell’Ambito S6 — Comune Capofila
Capaccio, pari al 100% del contributo assegnato del Fondo Nazionale Politiche Sociali per la realizzazione
della VII* ann.ta di applicazione della Legge 328/00;

Vista la determinazione n. 24 del 02/03/2009 Reg. Gen. n. 316 del 04/03/2009 di nomina componenti della
commissione per I’espletamento delle istruttorie necessarie per ’attivazione dei servizi del Piano Sociale di
Zona 56;

Vista la determinazione n. 77 del 13/04/2010 di presa d’atto ed approvazione del Verbale della Commissione
del 08/04/2010 per Iintervento “Borsa Lavoro” dal quale si evince il heneficiario dell’intervento la Sig. . q
Passannante Donato con residenza nel Comune di Controne;

Vista la nota trasmessa dal servizio P.U.A. dell’ Ambito S6 prot. n. 40863 del 27/09/2010 di rinuncia dei
beneficio dell’intervento “Borsa Lavoro™ della Sig, Passannante Donato residente nel Comune di Controne;
Ritenuto, ora opportuno, prendere atto delle rinuncia dali’incarico della Sig. Passannante Donato residente

nel Comune di Controne individuato come beneficiario dell’intervento Borsa Lavoro 77 ann.ta del PSdZ 56;
DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale della presente determina;

di prendere atto della rinuncia, dal 9;3; 009000 , del beneficio
dell’intervento Borsa Lavoro per la Sig. Passannante Donato residente nel
Comune di Controne.

| ]

11 Responsabile dell’Ufficio di Piano . i
Avv. [Rosa Egidio Masullo




LMTTARIAD IACCESTO ¥ e 27 SET. PALG 18:48

PIANO DI ZONA DE) SERVIZI SOCIALI E SANITARI
AMBITO TERRITORIALE 56 ~ Legge 328/00
PORTA UNITARIA DI ACCESSO
SERVIZI SOCIALI

Plazza Santini, 84047 Capaccio telefax 0828 723509
E mail pua@npianosocialedizonash.it

Alla Sig.ra Emilla Rossomando
Ufficio di Piano

Arilrito Territoriale S6

Sade

Oggetto: trasmissione rinuncia borsa lavara.

Si trasmette, in allegato, la rinuncia del’intervento “Borsa Lavoro” attlvat: nel Comune di
Controne, Sig. Passannante Donato. Si prega di voler attivare tutie le procedure per la sospensione delle
assicurazioni accese. Sleura di un positivo riscontro, si porgono distinti saluti,

Capaccio,  17.09.2010

{!Operatore dl Rete

e ‘ SR Datt.ssa Ezl?isa Del Verme
- §
® Prot. i 1285 { gz




Q:PURTQUNITQRIQDIQCCESSD HOFRY  aepETZIsE o2 GET. 2918 18:43 o
" ~ L 7
gretar‘iatDSDrstaieﬁqua.?*a M,FRY O BE285624%7 {7 SET. =918 1,23 P1L

) SECREV RAAT O
CoeiplE D NRUARA

]

0CGETIO v RV CLA DE WE pred I BORSA LA VOR © :
ROMATE HATO 2

Lox10 cgXTO PA QG AYHA HIE

Cout ROVE, 1 OW-0%- 4863 £ Ly
6, BETLEFLCLARLO

ém Vid S, D AcCe W STO H
VE wre * BORSALA vo«fao‘fﬂ( ArLHUA ARV

e ..
RE L(bF ¥TE

DELLINTER

DLCHLARA

DL ¥voLlL R Rl MUHELARE A Ta i BE M £t €LY

PER MoV Bl ea MLALLA.
0o (T ROME L6 05 9040

}TD}}:& owwi&“*i'_}u O




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta
in Segreteria:

1ol fo ZOLO
i b1 905 | /
g@{ SABILE

5
L [/
Y%
IL RESPONSABILE
- PER LA PUBBLICAZIONE
Attesta la pubblicazione all’Albo Pretorio dale ? ﬁg gua al /\ﬂ
ILR NSABILE

IV

v




